Городской округ Ханты-Мансийск

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.08.2019                                                                                                 №995
О предоставлении разрешения

на условно разрешенный вид

использования земельного участка

В связи с обращением в комиссию по землепользованию и застройке города Ханты-Мансийска Гребенюка Алексея Николаевича и Копыловой Ираиды Владимировны, в соответствии с решением Думы города            Ханты-Мансийска от 28.06.2019 №347-VI РД «О внесении изменений                 в решение Думы города Ханты-Мансийска от 26 сентября 2008 года №590 «О правилах землепользования и застройки территории города                  Ханты-Мансийска», на основании заключения по результатам публичных слушаний от 03.06.2019, заключения комиссии по землепользованию                 и застройке города Ханты-Мансийска от 24.07.2018, руководствуясь статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:

1.Предоставить разрешение на условно разрешенный вид «Блокированная жилая застройка» использования земельного участка                  с кадастровым номером 86:12:0103030:72, расположенного по адресу: г.Ханты-Мансийск, ул.Свободы, 12.

2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Самарово –  Ханты-Мансийск» и разместить на Официальном информационном портале органов местного самоуправления города Ханты-Мансийск в сети Интернет.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить              на первого заместителя Главы города Ханты-Мансийска Дунаевскую Н.А.

Глава города

Ханты-Мансийска                                                                              М.П.Ряшин